
 
 

 

  

 



價格: $2981 包含：1.所有課程費用（講義以及各種學術資料） 

                                 2.游學期間住宿以及酒店 

                                 3.游學期間三餐 

                                 4.游學期間出行交通費用 

           5.各個著名景點門票以及通行証 

時間： 

• 2018年 7月 17—2018年 8月 8日 

• 赴美人員請與 2018年 7月 17日上午集體抵達美國芝加哥奧黑爾國際機場

（ORD），2018年 8月 8日上午從美國芝加哥奧黑爾國際機場（ORD）集體返回

中國結束為期近一個月的旅程。 

 

住宿： 

• 學校星級酒店---4人一間（24小時全自動洗衣房，智能冰箱，24小時熱

水，上課期間早/中/晚餐在學校的自助餐廳） 

• Homestay: 可選擇當地美國老師家。（老師負責接送上下學，上課期間早餐

和晚餐在當地的美國家庭，中餐在學校的自助餐廳） 

• 以上住宿二者擇一，男女分開住宿，Campus Safety 會 24小時在校園及周邊

巡邏。 

• 學校酒店會提供 Home Services. 

• 學校酒店樓下會有娛樂設施（桌球等）學校運動館（羽毛球，籃球及網球） 

 

參觀游覽： 

• 在美期間我們會去美國的三大洲：密歇根州，印第安納州以及伊利諾伊州 

• Six Flag 全美最大的游樂場 

• PMC Church 體驗傳統的西方基督教文化 



 

• 各大購物中心（Michigan 奧特萊斯，Chicago Fashion奧特萊斯，全美最大

百貨購物中心,梅西百貨與 JC.Penney百貨 以及芝加哥最繁華的 Michigan 大道） 

• Silver Beach 沙灘，體驗美國沙灘活動 

• 密歇根藍莓採摘體驗 

• 芝加哥菲爾德歷史博物館 

• 芝加哥 Shedd 水族館 

• 芝加哥文化中心 

• Kalamazoo Air Zoo 大型科技航空博物館。 

• 芝加哥中央公園 

• 芝加哥水上樂園 

• 芝加哥林肯動物公園 

• 美國聯邦儲備局參觀 

• 芝加哥 National科技博物館 

• 芝加哥 Sky Deck （全球最高建筑之一） 

• South bend 巧克力博物館 

• 美國古董汽車博物館 

• 芝加哥 Navy Pier 和 River Walk. 

 

 

課程以及企業參觀: 



• Healthcare Management and Administrative Courses(結束課程后學生會收到

Andrews University 頒發的官方結業証書，在美游學期間學生所得學分可以回國后

進行轉換) 

• American Culture class 英語與美國文化課程（APA Format, 美國歷史與文化

的介紹，GMAT 課程，TOFEL 訓練） 

• 全美 Top 15 的兩所醫院參觀，全部學生可進入醫院管理系統進行深入了

解。 

• 兩所全球 500強企業參觀。 

• 全程出行游玩以及機場接機送機統一由學校大巴（45人）接送。

  
 

 

食物： 

• 美國是一個多民族國家， 學生在美期間我們會讓學生嘗試不同國家的餐飲

（美國當地食物，墨西哥食物，日料，中餐，美國快餐文化及 BBQ） 

 

 

 

繳費以及面簽事項： 

• 請在出發前一個月由貴校統一將學生的費用集體匯入 Andrews University的

行政賬戶。 

• 每個學校學生人數超過 15人，帶隊老師費用全免。 

• 繳費成功后請貴校提供給 Andrews University商學院一份赴美的人員名單及

個人信息。（姓名，性別，電話，郵箱以及所屬的學院） 



• 行程確定后 Andrews University 會統一給貴校發官方邀請函。（請務必好好

保管，面簽時需要出示給領事館） 

• 此次簽証類型屬於 B1 Tourist Visa. 

• 面簽時建議同一趟赴美人員請集體攜帶邀請函去美領館面簽，以確保面簽的

通過率。 

• 面簽通過后請帶隊老師發給我此次赴美的航班信息以及每位學生及您的保險

單。 

 

 

溫馨提示： 

• 請各位同學以及老師准備一套正式的服裝和鞋子，來美第一天 Andrews 

University會舉行歡迎宴會。 

• 如若需要，每位同學及老師可准備一張全球通電話卡。 

• 美國的高校冷氣十分充足請備一件開衫外套。 

• 每位同學請自備一件 one piece泳裝。 

• 請攜帶一小瓶 VC以及防蚊虫的藥以備不時之需（個人用藥） 

   

• 如若需要，請提前備好自己所需的眼鏡以及隱形眼鏡。 

•      美國注重環保一般不提供一次性用品，請自備洗漱用具，吹風機以及舒適的

人字拖 

•  

 

*以上安排若有修改，我們會及時告知貴校。All the travelling arrangements are subject to 

any changes.   



 

 

歡迎隨時咨詢： 

  Dr. Jerry Chi 紀良岳 Assistant Dean                        王沁 Vicky   Administrative Assistant 

  Assistant Dean, Graduate Program Director             Cell-phone number: 1-269-338-7962 

  Professor of Management   

  Email:  jerry@andrews.edu                                       E-mail: qinw@andrews.edu 

 Cell-phone number: 1-269-471-6859                         We-chat: 344055402 

 

 

Sunday 15-Jul-18 Monday 16-Jul-18 Tuesday 17-Jul-18
Wednesd

ay
18-Jul-18 Thursday 19-Jul-18 Friday 20-Jul-18 Saturday 21-Jul-18

Sunday 22-Jul-18 Monday 23-Jul-18 Tuesday 24-Jul-18
Wednesd

ay
25-Jul-18 Thursday 26-Jul-18 Friday 27-Jul-18 Saturday 28-Jul-18

Sunday 29-Jul-18 Monday 30-Jul-18 Tuesday 31-Jul-18
Wednesd

ay
1-Aug-18 Thursday 2-Aug-18 Friday 3-Aug-18 Saturday 4-Aug-18

Sunday 5-Aug-18 Monday 6-Aug-18 Tuesday 7-Aug-18
Wednesd

ay
8-Aug-18 Thursday 9-Aug-18 Friday 10-Aug-18 Saturday 11-Aug-18

Water Park/Outdoor 

Swimming Pool

Lincoln Zoo Parks

Holocust Musuem & 

Willis Tower 

Michigan Avenue

Week 3

Michigan Avevue & 

River Walk

Movie Theater

Leaving for Chicago 

National Science 

Museum
Navy Pier 

Chicago Fashion Outlet

Leaving on 8/8 Morning

Michican City Premium 

Outlet
Classes Classes

Visit Hospital  8:30-

11:30 am
Classes Federal Reserve Bank 

Week 2

Auto Museum

Healthcare 8:30-11:30  Healthcare 8:30-11:30  Healthcare 8:30-11:30  
Chicago Cultural Center 

Plantarium  Milenimum 

Park

English & Cultural Class English & Cultural Class English & Cultural Class 

1:00-4:00 p.m. 1:00-4:00 p.m. 1:00-4:00 p.m. 1:00-4:00 p.m. 

1:00-4:00 p.m. 1:00-4:00 p.m. South Bend Mall 

Field Trip Classes Classes Class/Field Trip Classes
Field Trip/Tour

Shopping

Field Museum

Week 1 Healthcare 8:30-11:30  Healthcare 8:30-11:30  Visit Hospital  8:30 am Healthcare 8:30-11:30  Subaru-SIA Factory 

Shedd Acquairum 

Six Flags English & Cultural Class English & Cultural Class English & Cultural Class English & Cultural Class Chocolate Factory

1:00-4:00 p.m. 1:00-4:00 p.m. 

Welcome Banquet 6:00 English & Cultural Class Shopping Mall 

1:00-4:00 p.m. Kalamazoo

Silver Beach

 

 Blue Berry Pickup

Arrival to Chicago, 

Illinois USA/Morning 

Prerferrably 

Campus Tour Classes
Amway Headquarter 

9:00 a.m.  -12:00 noon

 PMC Church & Beach 

Day

Shopping &

Arrival Walmart at Benton Orientation Program

Target Name Cards Healthcare 8:30-11:30  Air Zoo 

mailto:qinw@andrews.edu


 

 


